
 

Uchwała Rady Wydziału Fizjoterapii  

Akademii Wychowania Fizycznego im Jerzego Kukuczki w Katowicach  

nr RWF – 1/IX/2023 z dnia 12 września 2023 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia planu zwyczajnych posiedzeń Rady Wydziału Fizjoterapii 

Akademii Wychowania Fizycznego im Jerzego Kukuczki w Katowicach  

w roku akademickim 2023/2024 

 

 

Działając na podstawie §. 74 ust. 2 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im Jerzego 

Kukuczki w Katowicach Rada Wydziału Fizjoterapii Akademii Wychowania Fizycznego im 

Jerzego Kukuczki w Katowicach uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Zatwierdza się harmonogram posiedzeń Rady Wydziału Fizjoterapii Akademii Wychowania 

Fizycznego im Jerzego Kukuczki w Katowicach: 

 

17 października 2023 r. 

21 listopada 2023 r. 

19 grudnia 2023 r. 

16 stycznia 2024 r. 

20 lutego 2024 r. 

19 marca 2024 r. 

16 kwietnia 2024 r. 

21 maja 2024 r . 

18 czerwca 2024 r. 

17 września 2024 r. 

§ 2. 

Wszystkie posiedzenia Rady będą się odbywać w sali Senatu lub w sali rad wydziału w 

bibliotece o godz. 1300 zwykle w trzeci wtorek każdego miesiąca.  

 

§ 3. 

W sytuacjach wymagających podjęcia natychmiastowej opinii lub uchwały, będą zwoływane 

nadzwyczajne posiedzenia, w dowolnym roboczym dniu tygodnia. 

Nadzwyczajne posiedzenia Rady Wydziału Fizjoterapii mogą być zwoływane bez 

tygodniowego wyprzedzenia. 

 

 

Uprawnionych do głosowania 22 osoby, obecnych 15 osób, głosowało 15 osób. 

 

Rada Wydziału Fizjoterapii Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w 

Katowicach w głosowaniu jawnym jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie zatwierdzenia 

harmonogramu zwyczajnych posiedzeń Rady Wydziału Fizjoterapii Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w roku akademickim 2023/2024. 

 

 

Dziekan Wydziału Fizjoterapii 

dr hab. Anna Polak prof. AWF Katowice 


